
Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

IíıiIíd. (Í'L smlouvy: PR /418 »1/ 2016
lf'ˇýlı'sk (ˇ'. ./I;.

lv'/<~?íˇ;‹ijjíı(i Zakázka č.: VZ/IQ/QOIÓ

Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami, dle ustanovení § 2586 a
následujících Občanského Zákoníku, Zak. č. 89/2012 Sb., ve Znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

BYSTRoŇ Grønp as.
Se sídlem: Chopinova 576/1, Ostrava, Přívoz, 702 00
Zastoupené: Michalem Bystroněm, členem představenstva
IČO: 278 oo 466 DIČ: CZ27800466
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka č. 3238
Bankovní Spojení: Komerční banka, as. pobočka Ostrava
číslo účtu:
oprávněn jednat Ve věcech smluvních: obchodní ředitel
oprávněn jednat ve věcech technických: výrobně-technický ředitel
dálejako Zhotovitel

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
se sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
Zastoupená: MUDr. Petr Uhlig, ředitel
IČO: 00635162 DIČ: CZ00635162
Zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve Znění usnesení č.
2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková Organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku; registrace
poskytovatele zdravotních Služeb rozhodnutím odboru Zdravotnictví Krajského úřadu Moravskoslezského
kraje, čj. MSK 106467/2016 Ze dne 5. 9. 2016 ve Znění následných rozhodnutí o registraci
Bankovní Spojení: Československá obchodní banka a.s., hlavní pobočka Ostrava
Číslo účtu:
oprávněn jednat ve věcech Smluvních:
oprávněn jednat Ve věcech technických:
dálejako Objednatel

1.
Dle Smlouvy o dílo, evid. č. PR/418/2016, uzavřené dne 5. 8. 2016, je podle ujednání ve čl.
XVI., bod. 6., možno Smlouvu Změnit nebo doplnit jen formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny Za dodatek Smlouvy a podepsány
oprávněnými Zástupci Smluvních stran.

2.
Smluvní strany Se na Základě shora uvedené formulace Smlouvy i dílo dohodly na obsahu
a přijetí Dodatku č. 1, Shora označené Smlouvy o dílo, kterým Se upravuje sjednaná doba
provedení díla, rozsah plnění Zhotovitele a S tímto Související Změna ceny díla. Změny
Nemocniční 898/20A Evidenční ćíslo
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava Ř/SmíO/2008/v07

í



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

předmětu díla a jejich provedení byly projednány na základě písemného vyhotovení všech
návrhů úprav zpracovaných v návrhu Změn závazků Ze Smlouvy, k Zadávacímu řízení na
veřejnou zakázku na Stavební práce VZ/12/2016. Dodatkem Schválené Změny byly
posouzeny jako změny nepodstatné resp. ve dvou případech jako Změny vyhrazené.

3.
Ke Změně doby k provedení díla dochází na Základě skutečnosti vzniklých na Straně
Objednatele. Došlo k posunu termínu předání Staveniště zhotoviteli. Realizace byla
posunuta vzhledem k neúspěšnému prvnímu zadání související veřejné Zakázky na
dodávku a montáž interiéru.
Termín plnění byl posunut také v Souvislosti se Změnami v předmětu díla a úpravami jeho
provádění (např. přeložky rozvodu vody a kanalizace, elektroinstalace, nové ukotvení
úhelníku pro stativy, nově Zadané demontáže a montáže podhledů, rozhodnutí o požití
Odlišných profilů).

Termín předání stanovený Smlouvou ve čl. IV. Odst. 3, Se mění a dohodou bylo Sjednáno
předání díla ve lhůtě do 7. 3. 2017. ˇ

4.
Dohoda O změně Smlouvy o dílo spočívá v úpravě Závazku zhotovitele provést dílo
v rozsahu projednaných Změn Závazku ze Smlouvy, který je přílohou tohoto dodatku.
Předmětem jsou následující změny ve stavební části, Spojené S uvedenými Změnami ceny:

1. nový překlad nad bouraným Otvorem-doplnění
Neprovedené „méně“ práce, Snížení ceny o: 0 Kč bez DPH
Dodatečné Stavební práce, Zvýšení ceny o: 746,- Kč bez DPH

2. doplnění betonových podlah po vybouraných příčkách v rozsahu dle dokumentace
Neprovedené „méně“ práce, snížení ceny O: 0 Kč bez DPH
Dodatečné Stavební práce, Zvýšení ceny o: 2 315,86 Kč bez DPH

3. záměna zařizovacích předmětů pro chybu projektu interiéru, nevhodné baterie a
umyvadlo pro provoz.
Neprovedené „méně“ práce, snížení ceny o: 4 420,- Kč bez DPH
Dodatečné práce, Zvýšení ceny o: 26 110,72 Kč bez DPH

4. záměna členění hliníkové posuvné stěny a polep- interiér, pro nutnou Změnu
členění posuvné stěny
Neprovedené „méně“ práce, Snížení ceny 0: 93 040,- Kč bez DPH
Dodatečné Stavební práce, Změna ceny na: 138 677,10 Kč bez DPH

5. změna okna - druh plast Za hliník, navržený typ okna v PD nebylo možné
Z technických důvodů vyrobit, jedná Se 0 chybu v PD.
Neprovedené „méně“ práce, Snížení ceny O: 5 352,- Kč bez DPH
Dodatečné stavební práce, Zvýšení ceny O: 18 582,- Kč bez DPH

6. záměna keramických Obkladů na základě požadavku investora a po úpravě
požadavku na větší plochu.
Neprovedené „méně“ práce, Snížení ceny 0: 56 786,56 Kč bez DPH
Dodatečné stavební práce, zvýšení ceny O: 81 852,01 Kč bez DPH

Nemocniční 898/20A Evidenční Číslo
728 80 Ostrava _ Moravská Ostrava Ř/SmíO/ZOOô/v07

2



estská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

7. Oprava rozvodů vzduchotechniky, muselo být provedeno přeložení rozvodů
vzduchotechniky, Z důvodu chyby v PD,
Neprovedené „méně“ práce, Snížení ceny o: 5 940,- Kč bez DPH
Dodatečné Stavební práce, Zvýšení ceny o: 7 700,- Kč bez DPH

8. dělící příčka, nová Sádrokartonové dělící příčka na Základě požadavku Zadavatele.
Neprovedené „méně“ práce, Snížení ceny o: 0 Kč bez DPH
Dodatečné stavební práce, Zvýšení ceny o: 12 880,51 Kč bez DPH

9. Nové malby na Základě požadavku objednatele v průběhu realizace díla,
Neprovedené „méně“ práce, snížení ceny o: 0 Kč bez DPH
Dodatečné Stavební práce, Zvýšení ceny o: 2 055,20 Kč bez DPH

10. Osazování madel a ochranných prvků
Neprovedené „méně“ práce, Snížení ceny o: 1 870,- Kč bez DPH
Dodatečné Stavební práce, Zvýšení ceny o: 0 Kč bez DPH

11. Demontáž a montáž závěsů typu TCS
Neprovedené „méně“ práce, Snížení ceny o: 6 857,46 Kč bez DPH
Dodatečné Stavební práce, Zvýšení ceny o: 0 Kč bez DPH

12. Příčky Z cihel broušených+SDK příčka tl. 125mmm
Neprovedené „méně“ práce, Snížení ceny o: 5 505,08 Kč bez DPH
Dodatečné Stavební práce, zvýšení ceny o: 0 Kč bez DPH

13. nové omítky po Sekání drážek pro nesoudružnost hrubých původních Omítek
Neprovedené „méně“ práce, Snížení ceny o: 0 Kč bez DPH
Dodatečné Stavební práce, Zvýšení ceny O: 19 776,90 Kč bez DPH

14. přeložení vodo instalací, které byly Zjištěny při bourání příčky, Stávající rozvody
vodoinstalací musely být přeloženy, viz Změnový list č. 2.
Neprovedené „méně“ práce, snížení ceny o: 0 Kč bez DPH
Dodatečné Stavební práce, Zvýšení ceny O: 18 254,80 Kč bez DPH

15. Zpevnění Stropní konstrukce, pro dodávku Stropních Stativů medicinálních plynů
ukotvených do stropů. Nová ocelová konstrukce
Neprovedené „méně“ práce, Snížení ceny o: 0 Kč bez DPH
Dodatečné Stavební práce, Zvýšení ceny o: 22 695,90 Kč bez DPH

16. Změna elektroinstalace, tras kabelového vedení a Z toho důvodu došlo ke Změně
délek kabelových tras
Neprovedené „méně“ práce, Snížení ceny o: 0 Kč bez DPH
Dodatečné Stavební práce, Zvýšení ceny o: 121 806,87 Kč bez DPH

5.
Ve článku V. Cena díla, odst. 1, Se v návaznosti na rozšíření předmětu díla o dodatečné

IStavební práce a Snížení o neprovedené méně práce, měnı celková cena díla (473 453,87 -
179 771,10), Zvyšuje Se o částku 293 682,77 Kč.

Nemocniční 898/20A [Evidenční číslo
728 80 Ostrava ˇ Moravská QStrava R/Sm10/2008/v07

3



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Celková cena díla po provedení Všech úprav činí (2 800 447+293 682,
Kč bez DPH. DPH ve výši 21% činí 649 767,26 Kč.

:š aaa 129,77

Celková cena díla v Kč

Cena celkem bez DPH DPH 21% Cena celkem vč. DPH

3 094 129,77 649 767>26 3 748 897,03

6.
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, evid. č. PR/418/2016, uzavřené smluvními str“
Zůstávají beze změn. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech čislovaných Stejne i'
S platností originálu, podepsaných oprávněnýmì zástupci Smluvních Stran, přšż“
objednatel obdrží dvě a Zhotovitel jedno vyhotovení.

Přílohy Dodatku č. 1:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet dodatečných Stavebních prací a méně prací
Příloha č. 2 - Změna Závazku ze Smlouvy (PR/418/2016/, VZ/12/2016)

V Ostravě, dne: V V Ostravě dne:
Zhotovil 01 / Olqjcćlnuícl
BYSTRON Group a.S. Městská nemocnice Ostrava,

aniZaCe

65“

x

Nemocniční 898/20A Evidenční číslo
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava Ř/Sm10/2008/v07

4



oZNÁMENí ZMĚNY čfS/ø oz; 1
Zhotovitel: Bystroň group a.s., Chopinova 576/1, 702 00, Ostrava-Přívoz
lnvestor: Městská nemocnice Ostrava, Datum: 19. 10. 2016

Nemocniční 898/20A, 728 80
Ostrava - Moravská Ostrava

Název akce: „Stavební úpravy Centrálního příjmu s Emergency v budově E2“

Způsob odeslání / předání poštouĹ] e-maílemlj faxemjj osobnělE
datum:
Odkazy na
Specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: Rozpočet dodatečných prací

na jinou část smlouvy:

Předmět změny Doplnění nosného překladu nad bouraným Otvorem, doplnění beton podlah

po vybourání příček, Záměna Zařizovacích předmětů ZTl a Záměna v členění hliníkové

posuvné stěny dle PD interiérů a záměna okna T04 z plastového na hliníkové včetně členění

a grafiky, úprava rozvodů VZT a provedení SDK dělící příčky a kufru pro Zakrytí rozvodů

klimatizace + demontáž a Zpětná montáž SDK stěny u Oken (podhled), záměna keramických

obkladů dle specifikace investora.

Dále nebyly prováděny některé práce vyplívající VCP a požadavků investora

Popis změny VCP:

1.
2.
3.

Doplnění nosného překladu v místě bouraného otvoru pro nové dveře z místnosti 1.08.

Doplnění betonových podlah betonem v místě vybouraných příček

Záměna Zařizovacích předmětů vyvolanou objednatelem na Základě dokončení

projektové dokumentace interiérů, která v době uzavření SoD nebyla ještě Zpracována.

Záměna v členění hliníkových posuvných stěn a provedení grafiky (polep) na Základě

dokončení projektové dokumentace interiérů, která v době uzavření SOD nebyla ještě

Zpracována. A dále Záměnu materiálu a členění okna T04 Z plastového na hliníkové

Z důvodu, že v požadovaném rozměru a v požadovaném členění není možné okno dle

požadavku PD provést

5. Změna keramických obkladů dle výběru investora

6. Úprava stávajících rozvodů vzduchotechniky včetně výustků v místnostech 1.13 - 1.17

v návaznosti na nové rozmístění rozvodů elektroinstalací a nových Svítídel.

. Provedení dělící SDK příčky pro oddělení místností 1.15 a 1.16 v místě kartotéky a kufru

pro Zakrytí rozvodů klimatizace + demontáž a zpětná montáž SDK stěny u oken (podhled)



v návaznosti na dodatečné provádění Ocelové kce pro Zavěšení stativů medicinálních
plynů

8. Provedení výmalby vbarevném odstínu dle požadavků investora již vymalovaných
prostor, které byly vymalovány na Základě původní Specifikace barev investorem.

Popis změny MNP:
3. Záměna Zařizovacích předmětů vyvolanou objednatelem na Základě dokončení
projektové dokumentace interiérů, která v době uzavření SOD nebyla ještě Zpracována.

4. Záměna v členění hliníkových posuvných stěn na Základě dokončení projektové
dokumentace interiérů, která v době uzavření SOD nebyla ještě Zpracována. A dále Záměnu
materiálu a členění Okna T04 Z plastového na hliníkové Zdůvodu, že vpožadovaném
rozměru a v požadovaném členění není možné okno dle požadavku PD provést

5. Změna specifikace keramických obkladů dle výběru investora + dopřesnění rozsahu
provádění keramických Obkladů

9. Neprovádění osazování madel a ochranných prvků na stěny na chodbách - investor Si
bude řešit sám ve své režii

10.Neprovádění montáže Závěsů v ambulancích - řešeno v rámci dodávky interiérů jiným
dodavatelem.

11.Z důvodu přísunu denního Světla do místnosti 1.11 nebyly Zděná a SDK příčka provedeny
do výšky 4 metry dle PD, ale na pokyn objednatele pouze do výšky 2,3 m.

12. Neosazování větracích mřížek Z důvodu Snížení výšky příček v místnosti 1.11 a úpravy
rozvodů VZT v ostatních místnostech.

Na Základě tohoto bylo proveden rozpočet VCP a MNP požadovaných prací- viz příloha



Počet připojených listů Specifikací: j
Důvod vícepráce / méněpráce:
Záměr objednatele chyba v PD Ĺ] chyba ZhotoviteIeĹÍ] vyšší moclj jiné okolnostilj

Oznámení vydává: Městská nemocnice Ostrava
......................................................

technického dozoru Stavby:

Na Základě požadavku objednatele byla provedena Změna
Zařizovacích předmětů ZTI
Za TDS bez připomínek

.......................................................

Stanovisko projektanta stavby:

.......................................................

Projektant Souhlasi Se Změnou, reflektuje požadavek investora.

Příloha: rozpočet víceprací a méněprací -1 list



ZMENOVÝ LIST CˇíS/o ZL." 1
Zhotovitel: Bystroň group a.s., Chopinova 576/1, 702 00, Ostrava-Přívoz
Změnový list vystavil:
Datum: 19. 10. 2016

Podepsaní Zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto Změnu rozsahu díla:

Předmět Změny Doplnění nosného překladu nad bouraným otvorem, doplnění beton podlah
po vybouráni příček, Záměna Zařizovacích předmětů ZTl a Záměna v členění hliníkové
posuvné stěny dle PD interiérů a Záměna okna T04 Z plastového na hliníkové včetně členění
a grafiky, úprava rozvodů VZT a provedení SDK dělící příčky a kufru pro Zakrytí rozvodů
klimatizace + demontáž a zpětná montáž SDK Stěny u oken (podhléd), Záměna keramických
obkladů dle specifikace investora.

Dále nebyly prováděny některé práce vyplivající VCP a požadavků investora
- Popis a zdůvodnění změny:
12. Doplnění nosného překladu v místě bouraného otvoru pro nové dveře Z místnosti 1.08.
13. Doplnění betonových podlah betonem v místě vybouraných příček
14. Záměna Zařizovacích předmětů vyvolanou objednatelem na Základě dokončení

projektové dokumentace interiérů, která v době uzavření SOD nebyla ještě Zpracována.
15.2áměna v členění hliníkových posuvných stěn a provedení grafiky (polep) na Základě

dokončení projektové dokumentace interiérů, která v době uzavření SoD nebyla ještě
Zpracována. A dále Záměnu materiálu a členění okna T04 Z plastového na hliníkové
Z důvodu, že v požadovaném rozměru a v požadovaném členění není možné okno dle
požadavku PD provést

16.Změna keramických obkladů dle výběru investora
17.Úprava stávajících rozvodů vzduchotechniky včetně výustků v místnostech 1.13 - 1.17

v návaznosti na nové rozmístění rozvodů elektroinstalací a nových Svítidel.
18. Provedení dělící SDK příčky pro oddělení místností 1.15 a 1.16 v místě kartotéky a kufru

pro zakrytí rozvodů klimatizace + demontáž a Zpětná montáž SDK stěny u oken (podhled)
v návaznosti na dodatečné provádění ocelové kce pro Zavěšení stativů medicinálnich
plynů

19. Provedení výmálby v barevném odstínu dle požadavků investora již vymalovaných
prostor, které byly vymalovány na Základě původní specifikace barev investorem.



Popis změny MNP:
3. Záměna Zařizovacích předmětů vyvolanou objednatelem na Základě dokončení
projektové dokumentace interiérů, která v době uzavření SOD nebyla ještě Zpracována.
4. Záměna v členění hliníkových posuvných Stěn na Základě dokončení projektové
dokumentace interiérů, která v době uzavření SOD nebyla ještě Zpracována. A dále Záměnu
materiálu a členění okna T04 Z plastového na hliníkové Z důvodu, že v požadovaném
rozměru a v požadovaném členění není možné okno dle požadavku PD provést
5. Změna Specifikace keramických obkladů dle výběru investora + dopřesnění rozsahu
provádění keramických obkladů
9. Neprovádění osazování madel a ochranných prvků na stěny na chodbách - investor si
bude řešit Sám ve Své režii

10. Neprovádění montáže Závěsů v ambulancích - řešeno v rámci dodávky interiérů jiným
dodavatelem.

11. Z důvodu přísunu denního Světla do místnosti 1.11 nebyly Zděná a SDK příčka
provedeny do výšky 4 metry dle PD, ale na pokyn objednatele pouze do výšky 2,3 m.
12. Neosazování větracích mřížek Z důvodu snížení výšky příček v místnosti 1.11 a úpravy
rozvodů VZT v ostatních místnostech.

Na Základě tohoto bylo proveden rozpočet VCP a MNP požadovaných prací- viz příloha

Počet připojených listů specifikací:1 Počet připojených výkresů: O
Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-176 222,24 ,- Kč 287 857,54 ,- Kč

Výsledná cena Změny bez DPH : Nově Sjednaná lhůta dokončení díla:

111 148,30 ,- Kč Dle SoD

Podpis Zmocněnce objednatele: Podpis Zgı cněnce Zhotovitele:

Datum Dat



optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 ~ na výšku

KRYcÍ LIST RoZPoČTu - Změnový list č.1
Stavba: Městská nemocnice Ostrava - Fifejdy

Objekt: 002 - 0216 - Emergency Fifejdy - Změnový list č.1

JKSO: CC-CZ:
Misto: Datum: 01.09.2016

Objednatel: IČ:
Městká nemocnice Ostrava DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Bystrorˇi group a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

Atelier Projekt DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 111 148,30
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 111 148,30

DPH základní 21,00% ze 111 148,30 23 341,14
Snížená 15,00% Ze 0,00 0,00

Šcena S DPH v cZK 134 489,44Š

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ř h Zhotovitel

.

REKAPITULACE ROZPOCTU - Změnový list č.1
l.

Stavba: Městská nemocnice Ostrava - Fifejdy

Objekt: 002 - 0216 - Emergency Fifejdy - Změnový list č.1

Misto: Datum: 01.09.2016

Objednatel: Městká nemocnice Ostrava Projektant: Atelier Projekt
Zhotovitel: Bystroň group a.s. Zpracovatel: 0

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV - VCP

PSV - Práce a dodávky PSV - VCP

Strana 1 Z 4

Cena celkem [CZKl

111 148,30

3 061,86
287 857,54



HSV - Práce a dodávky HSV - MNP -3 548,86
PSV - Práce a dodávky PSV ~ MNP -176 222,24

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 111 148,30

RoZPoČET - Změnøvý list č.1
Stavba: Městská nemocnice Ostrava ~ Fifejdy

Objekt: 002 - 0216 - Emergency Fifejdy - Změnový list č.1

Místo: Datum: 01.09.2016

Objednatel: Městká nemocnice Ostrava Projektant: Atelier Projekt
Zhotovitel: Bystroň group a.s. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód PODiS MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklad z roz očtu - VCP/MNPy p 1 1 1 148,30

HSV ‹ Práce a dodávky HSV - VCP 3 061,86
3 - Svislé a kompletní konstrukce 570,00

Válcované nosníky čt14 až 22 dodatečně1 K 317944323 malované da pñpravených otvorů t 0,020 28 500.00 570,00 1

4 - Vodorovné konstrukce 176,00
10 K 4132322“ ìaàdívka zhlavı valcovanych nosmku v do 150 kus 2,000 88,00 176,00 1

6 - Upravy povrchu, podlahy a osazovanı výplní 2 058,00
Doplnění ryh v dosavadních mazanínách

1 K 631312141 betonem prostým - po vybouraných příčkách m3 0'420 4 900'00 z 058'00 2

998 ~ Přesun hmot 257,86
46 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 1,088 237,00 257,86

PSV - Práce a dodávky PSV - c _________20785754
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty ~ VCP 26 110,72

Umyvadlo keramické Zápustné s 1 otvorem pro b
30 K 725211623 baterii, moderní jednoduchý design, čisté geom SOU 1,000 2 576,00 2 576,00

tvary se sifonem or
Baterie dřezové stojánkové pákové S Otáčivým b

34 K 725821325 ramínkem, kartuše regulujı'cı' množství' a teplotu S0“ 2,000 3 520,00 7 040,00 3
vody, průtok 6 l za minutu Or
Chromovaná elegantní vyš'Š'í pákova' baterie se b

35 K 725822611 speciální' záıkøu chˇck - cıack pro jednoduchá 5°u 4,000 4 123,68 16 494,72
manuální Zaviráni a otevírání odtoku umyvadla cr

751 - Vzduchotechnika 7 700,00
Provedení úpravy rozvodů Stávající VZT v2 K 751510010 místností U7 kpı 1,000 7 700,00 7 700,00 6

763 ˇ Konstrukce Suché výstavby 12 880,51
SDK prícka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky
1×A 12,5 bez Ti, El 15 (stěna v místě kartotéky)

49 K 763111317 + SDK kufr pro zakrytí stávající ch rozvodů m2 12'870 623'00 8 018'01
klimatizace __ 7
SDK stena predsazena tl 39,5 mm profil CD+UD54 K 763121511 desky ÍXA 12,5 bez TI EI 15 m2 12,500 314,00 3 925,00
Demontaz podhledu sadrokartonoveho na57 K 763135811 oceıøvém mšw m2 12,500 75,00 937,50

766 ~ Konstrukce truhlářské 145 071,60
Posuvná dělící příčka - posuvná stěna v

69 K 766113111 hliníkovém rámu 2,4x3,0 m s pevným rámem m2 19,200 6 588,00 126 489,60
pro ukotvení do stropu 2,4x1,0 m
Montáž plastových oken plochy do 1 m2

70 K 7660222111 posuvných s rámem do zdiva vč. montáže kus 1,000 1 100,00 1 100,00 4
parapetu

Strana 2 Z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství .Lcena [CZK] Cena celkem [CZK]

hliníkové bílé okno 1000x1000 mm, horní díl
' i, d i d'l ' k'71 M 611703 Í'x" Spa n ,' s Posuvf'ym °,y”kem. kus 1,000 17 482,00 17 482,00

uzamykatelnym, bezpecnostnı zaslenı Zsklem
Connex, vč. plastĂ parapetú

781 - Dokončovaci práce - obklady 81 852,01
1112 597610000 gbžlcargıìckıy keramicke (WUUD GREY) 25 x 40 x m2 171,363 388140 67 722,59 5

' r ' 'lo102 59761 abk aďac ykeramıcke (bıle ı barevne) 25 x 33 m2 261740 526,40 14 129,42

x 0.7 cry l. 1.

784 ~ Dokončovacı' práce ~ malby a tapety ˇ VCP 14 242,70
3 K Polepgralika na Al Zasteny - Z ks dle upresnem ks 31000 4 062,50 12 187,50investora

Dvojnásobné bíle' malby ze směsí
115 K 754211113 otěruvzdomých v místnostech výšky do 5,00 m m2 73'400 mm Z 055`20 8

HSV - Práce a dodávky HSV - MNP -3 548,86

3 - Svislé a kompletní konstrukce -1 290,30
6 K 342218311 Pncky Z cıhel brousenych tl 115 mm pevností m2 _31400 356,00 ~1 210,40P10 s lepenymi Zebry 1 1
7 K 342291121 Ukotvenı pncek kıcihelnym konstmkcım m 11,700 17100 _79190

plochymi kotvami

6 ~ Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -2 024,40
k 11 , , s , . .

11 K 612131121 Penetrace aˇryˇa Silikonova vnıtrnıch Sten m2 121800 11100 _30180
nanasena rucne
Potaženı' vnitřních Stěn sklovla'knitým pletivem

12 K 612142001 vflačeným do tenkovrstvé hmoty m2 -2,800 122,00 341,60

13 K 612325101 Xaˇpenocementová hruba omıtka ryh ve stenach m2 2,800 412,00 ~1 153,60
sırky do 150 mm 1 1

Sádrová nebo vápenosa'drová omítka hladká
15 K 612341121 jednovrstvá vnitřních Stěn nanášená ručně m2 '2'800 wapu .470'40

Montáž omítkových plastových nebo
20 K 622143003 pozinkovaných rohových profilů s tkaninou m 4 '400 10'00 '14'00

21 M 590514800 lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bol. 2,5 m m .1,400 10,00 .14,00

998 - Přesun hmot -234,16

46 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,988 237,00 -234,16

PSV - Práce a dodávky PSV - MNP -176 222,24

725 - Zdravotechnı'ka - zařizovácí předměty -4 420,00
Baterie dřezové Stojánkové pákové s otáčivým soub

34 K 725821325 kulatým ústim a délkou ramínka 240 mm or Q'ooo 1 355'00 'Z 710'00
Umyvadlo keramické pñpevněnè na Stěnu b 3

30 K 725211623 šrouby bı'iè S polosíoupem na sifon óoo w“ 4,000 1 710,00 -1 710,00
mm,Zasilíkování spáry mezi umyvadlem a or

763 - Konstrukce Suché výstavby -7 896,22
SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky

49 K 763111317 111111215 bez TI' E, ,5 m2 -3,14o 623,00 -1 956,22 11

Montáž reviznich klapek SDK kcí vel. do 0,1 m2
58 K 763171111 pro příčky a předsazené Stěny kuS ı2,000 85,00 `170,00

_., . V , ,59 M 5621156110 :nrızka vetraci plast M 150x150 8 bıla se kus .21000 89100 4178,00
sıtovrnou 1 2

'ˇ ' ' h kl ' . 260 K 763171211 Montaz revíznıc apek SDK kcı vel do 0,1 m kus _121000 215100 _2 580100
pro podhledy

ˇ ' ˇ'ˇk t 'dí DN 150óı M 429731101? ˇet'ac'f'fm "s 'opn' fm' mm kus 42,000 251,00 v3 012,00
plast bıly

766 ~ Konstrukce truhlářské »98 392,00
Posuvná dělící' pfička - posuvná stěna v

69 K 766113111 hliníkovém rámu 2,5x3,0 m s pevným rámem m2 20,000 -4 652,00 -93 040,00
pro ukotvení do Stropu 2,5x1,0 m

Montáž plastových oken plochy do 1 m2
70 K 7666222111 posuvných S rámem do zdiva vč. montáže kus 1,000 -1 100,00 -1 100,00 4

parapetu
plastové bíle' okno 1000x1000 mm, horní dil. , , dr, . ,

71 M 611703 f'xn" Spam' .' sposuvľy'" °Ťy"kem, kus 1,000 -4 252,00 -4 252,00
uzamykatelnym, bezpecnostnı zaslenı Zsklem
Connex, vč. plastĂ parapetů

767 - Konstrukce zámečnické -1 870,00
Demontáž trubkového madla a deskových pásů b

86 K 767001000 v chodbě pod oknem, doplnění a montáž na si: .1,000 ı 870,00 ~1 870,00 9
nové Zdivo

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Mnøžxıvi mena [CZK] cena celkem [cZK}

781 - Dokončovací práce ~ obklad -56 786,56
momaz obkladu v'ňıˇć n'ˇìıˇckych hładkych 5101 781474115 dıgůäâsâĹkmzkšggęnýçknęlbgřibiıgim'ggpjřäęm 33 m2 -Z1,770 285,00 -6 204,45Š 5

102 M 597610000 ° a ac y . 9mm" e 'e' mm x m2 .215,243 235,00 -50 582,11x 0 7 cm I. IÄ

786 - Dokončovacı' práce ~ čaloum'cké úpravy ~6 857,46
Dodávka a montáž závěsů typu TCS bílé barvy

115 K 786681000 na lanka nebo tyče vč. kctvenı' do stropní m2 A27,540 249,00 -6 857,46 1 O
konstrukce

Strana 4 Z 4



OZNÁMENÍ ZMĚNY čisıø oz- 2
Zhotovitel: Bystroň group a.s., Chopinova 576/1, 702 OO, Ostrava-Přívoz
Investor: Městská nemocnice Ostrava, Datum: 31. 10. 2016

Nemocniční 898/20A, 728 80
Ostrava - Moravská Ostrava

Název akce: „Stavební úpravy Centrálního příjmu s Emergency v budově E2“

Způsob odeslání / předání poštouLÍ] e-mailemlE faxemlj osobněfi
datum:
Odkazy na Specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: Rozpočet víceprací a méněprací

na jinou část Smlouvy:

Předmět Změny: otlučení vnitřních omítek, provedení nových hrubých omítek, provedení

přeložky stávající vodoinstalace, provedení pomocné ocelové konstrukce pro stropní stativ MP

Popis a zdůvodnění změny:

Při sekání drážek pro instalace byly Zjištěny velké plochy nesoudržných hrubých omítek.

Tyto omítky musely být Z důvodu bezpečnosti pacientů a řádného provedení díla osekány

až na Zdivo provedeny hrubé omítky nové.

Při bourání příček v místnosti 1.17 byly v příčkách Zjištěny stávající rozvody vodoinstalací,

které nebyly Zaznamenány vžádné PD. Pro další průběh prací musela být provedena

přeložka těchto rozvodů.

Součástí předmětu díla je dodávka stropních stativů mediciálních plynů, které v místnosti

1.16 a 1.17 mají být kotveny do stávajícího železobetonového stropu. Při demontáži

stávajícího SDK podhledu bylo Zjištěno, že v místnosti 1.17 je stávající strop hurdiskový,

do kterého není možné provést kotvení stropních stativů. Pro řádné ukotvení stropních

stativů je nutno provést ocelovou nosnou konstrukci a úpravu a překotvení nosných prvků

stropních stativů na Základě statického návrhu statika stavby.

Na základě tohoto bylo provedeno nacenění prací a byl Zpracován rozpočet VCP- viz příloha.

Počet připojených listů specifikací: 12
Důvod vícepráce / méněpráce:
Záměr objednatele Ě łchyba v PD [j ł upřesnění PD EŠI jvyšší moc U [jiné okolnostiĹ-l

1



Oznámení vydává: Městská nemocnice Ostrava

Stanovisko technického dozoru stavby:

Za TDS bez připomínek .......................................................

Stanovisko projektanta stavby:

Projektant Souhlasí Se Změnou, reflektuje požadavek investora .................................................
Příloha: rozpočet více-prací a méněpracı' - 1 list



ZMĚNOVÝ LIST čiS/ø ZL: 2
Zhotovitel: Bystroň group a.s., Chopinova 576/1, 702 00, Ostrava-Přívoz
Změnový list vystavil:
Datum: 31.10. 2016
Předmět Změny: otlučení vnitřních omítek, provedení nových hrubých omítek, provedení
přeložky stávající vodoinstaláce, provedení pomocné ocelové konstrukce pro stropní Stativ
MP
Popis a zdůvodnění změny:

Při Sekání drážek pro instalace byly Zjištěny velké plochy nesoudržných hrubých omítek.
Tyto omítky musely být z důvodu bezpečnosti pacientů a řádného provedení díla osekány
až na Zdivo provedeny hrubé omítky nové.

Při bourání příček v místnosti 1 .17 byly v příčkách Zjištěny Stávající rozvody vodoinstalací,
které nebyly Zaznamenány vžádné PD. Pro další průběh praci musela být provedena
přeložka těchto rozvodů.
Součástí předmětu dila je dodávka stropních Stativů mediciálních plynů, které v místnosti
1.16 a 1.17 mají být kotveny do stávajícího železobetonového stropu. Při demontáži
Stávajíciho SDK podhledu bylo Zjištěno, že v místnosti 1.17 je stávající Strop hurdiskový,
do kterého není možné provést kotvení stropních Stativů. Pro řádné ukotvení Stropních
stativů je nutno provést ocelovou nosnou konstrukci a úpravu a překotvení nosných prvků
stropních stativů na Základě Statického návrhu státika Stavby.

Na Základě tohoto bylo provedeno nacenění praci a byl Zpracován rozpočet VCP- viZ příloha.

Počet připojených listů specifikací:1 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněpraci bez DPH : Cena viceprací bez DPH :

0 ,- Kč 60 727,60 ,- Kč

Výsledná cena Změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

60 727,60 ,- Kč Dle SoD

Podpis Zmocnějıce objednatele: Podpis Zmocněnce zhotovitele:

Datum



KRYcí LIST ROZPoČTu KE ZMĚNovÉMu LıSTu Č.2

Stavba:

Objekt: 001 - Stavební úpravy Centrálního příjmu S emergency v budově EZ

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Objednatel: IČ:
Městská nemocnice Ostrava, p.o. DIČ:

Zhotoviteı: IČ: 27800466
Bystroň group a.S. DIČ: CZZ7800466

Projektant: łČ:
Atelier Projekt DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady Z rozpočtu 60 727,60
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 60 728,00

DPH základní 21,00% ze 60 728,00 12 752,88
Snížená 15,00% Ze 0,00 0,00

ŠCena S DPH v 73 480,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Obıędwavateı .m

ı

Datu

mi ľ k'ììøšıšř"zĚí U425: iš'ÄŠÍřŠ Zhotovitel

Dat

Strana 1 Z 3



REKAPıTuLAcı-I ROZPOČTU ZMĚNovÉHo LıSTu Č.2
Stavba: 0

Objekt: 001 - Stavební úpravy Centrálního příjmu s emergency v budově E2

Místo: Datum:

Objednatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Atelier Projekt
Zhotovitel: Bystroň group a.S. Zpracovatel: 0

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady Z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV - VCP

PSV - Práce a dodávky PSV - VCP

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 3

60 727,60

21 817,70

38 909,90

0,00

60 727,60



RoZPoČET - c

Stavba: 0

Objekt: 001 - Stavební úpravy Centrálního příjmu S emergency v budově E2

Místo: Datum:

Objednatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Atelier Projekt
Zhotovitel: Bystroň group a.S. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [cZK] cena celkem [cZK]

Naklady z rozpoctu 60 727160

HSV - Práce a dodávky HSV 21 817,70

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 776,90
1 K 319201321 xıyglęěrıanı nerovneho povrchu zdıva tl do 30 mm m2 461100 139100 6 407190

2 K 612142001 Potazen'i vmtrmch Sten Sklovlakmtym pletivem m2 461100 122100 5 624120
vtlacenym do tenkovrStve hmoty

3 K 612341121 Sadmˇa "9m ÝaPeŤmdymva OT'tkŤì mŤdŤa m2 46,100 168,00 7 744,80Jednovrstva vmtrmch Sten nanasena rucne

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 040,80
4 R 96~1 Bourání prostupů pro ZTI hod 3,000 250,00 750,00

5 R 978013191 âtěläcem vmtrmch omítek Sten MV nebo MVC m2 461100 28100 1 290180

PSV ~ Práce a dodávky PSV 1 38 909,90

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 16 214,00
6 K 722130801 Demontáž potrubí plastové PP do DN 25 m 25,000 47,00 1 175,00

Potrubí vodovodní plastové PPR Svar polyfuze7 K 722174003 PN 16 D 25 X 3,5 mm m 24,000 264,00 6 336,00

8 K 722 23-2043 Armatury Že dVÍmŤ Zav'ty' kul°ˇe k°h°uty PN KS 6,000 242,50 1 455,0042 do 185 C prime, , ,h . . . ˇ v ø9 K 974031664 Vysekam ryl ve Zdıvu cıhelnem vcetne pruraZu m 411000 128,00 5 248100
pres Stropnı konstrukcı

10 K Praceıspojene S odˇstavemm, napoJemm a kpl 11000 Z 000100 2 000100
Zpetnym Zprovoznemm vodovodu

767 - Konstrukce Zámečnické 22 695,90
Provedenı ocelove konstrukce pro zavesem b

11 K 767001000 ramp Mediciálních plynů do Stropní konstrukce v SOU 1,000 9 580,00 9 580,00
místností 1.17 or
úprava a překotvení nosné konstrukce Stropních b

12 K 767001000 Stativü Mediciálnı'ch plynů v místnosti 1.17 a Sí: 1,000 13 115,90 13 115,90
1.16

/ Strana 3 z 3



QZNÁMENŤŠZJSÉENY ' čiS/ø OZ; 3
Zhotovšteš: Bystroň group a.s., Chopinova 576/1, 702 00, Ostrava-Přívoz

invesă'eš': Městská nemocnice Ostrava, Datum: 6. 10. 2016

Nemocniční 898/2OA, 728 80
Ostrava - Moravská Ostrava

Název akce: „Stavební úpravy Centrálního příjmu s Emergency v budově E2“

Způsob odeslání / předání poštouĹ] e-mailemlE faxemlj osobněĹŽŠ
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: Rozpočet víceprací a méněprací

na jinou část Smlouvy:

Předmět Změny: Doplnění rozvodů elektroinstalací dle požadavku investora

Popis a zdůvodnění změny: Jedná se o doplnění stávající elektroinstalace Zdůvodu

dopojení rekonstruovaných prostor na Záložní Zdroje (dieseiagregáy) a Zajištění prostor

v případě výpadku elektrického proudu.

Na Základě tohoto bylo provedeno nové nacenění prací a byl Zpracován rozpočet VCP- viz

příloha.

Počet připojených listů specifikací: I2
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele Ě] 'Chyba v PD U i upřesnění PD [E ıvyšší moc E] ljiné okolnostilj

Oznámení vydává: Městská nemocnice Ostrava

........................................................

Stanovisko technického dozoru stavby:

Za TDS bez připomínek .......................................................

Stanovisko projektanta stavby:

Projektant souhlasí se Změnou, reflektuje požadavek investora .................................................

Příloha: rozpočet víceprací a méněprací - 1 list



__! ,
ZMENOVY LIST číS/O ZL: 3
Zhotovitel: Bystroň group a.s., Chopinova 576/1, 702 OO, Ostrava-Přívoz
Změnový list vystavil:
Datum: 6. 10. 2016

v případě výpadku elektrického proudu.

příloha.

Podepsaní Zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto Změnu rozsahu díla:

Předmět Změny: Doplnění rozvodů elektroinstalací dle požadavku investora

Popis a zdůvodnění změny: Jedná se o doplnění stávající elektroinstalace Zdůvodu
dopojení rekonstruovaných prostor na Záložní Zdroje (dieselagregáy) a Zajištění prostor

Na Základě tohoto bylo provedeno nové nacenění prací a byl Zpracován rozpočet VCP- viz

Počet připojených listů specifikací:1 Počet připojených výkresů: O
Cena méněprací bez DPH :

0,00,- Kč

Cena víceprací bez DPH :

121 806,87 ,- Kč

Výsledná cena Změny bez DPH :

121 806,87 ,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Dle SOD

Podpis Zmocněnce objednatele: Podpis Zmocněnce Zhotovitele:



Sou iS více rac elektro

Z a Zemn

umentace ,
, Z

, Z

aCZľO ení edm tu díla a eho




